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
atau Kantor Pusat
PT. BPR SYARIAH MITRA CAHAYA INDONESIA
JI. Kaliurang Km. 10 No. 28 Sardonoharjo,
Ngaglik, Sleman, Yogyakarta

Berkas diterima paling lambat tanggal 4 Agustus 2021

MOBIL DIJUAL
* DAIHATSU

Ayla X Matik'15/AsliAB Tgn1/Superlstw
[BiruTIrAsin/ACnyes/Fulvar/NoPR/Ban
90%/Tgl Pake/081578097070
3/00625/0721
*ISUZU »
Djl cpt I1SUZU NKR71 HD- DUMP
TRUCK 2013 knds bgs, ori, siap pk
H:087838970034/087843112277 JI.
Baron no 1-dpn trmnl Ima Wonosari
4/00689/0721

*KIA «
Murah/Visto'02 Metik/AB.AnSendiriEx.
KepSek/Spr Istw/BiruTIrAsin/ACnyes,Ful
Var/Tgl Pake/085727271951
3/00625/0721

* LAIN-LAIN »

Djl cpt WULING CONFERO STYPE C
LUX 2018, mrh mtalik plat AB A/N
sndr,istmw,full ori msn oke,
body mls, siap pk H:085868630111
08562801886 (JI Monjali 36 A)
5/00689/0721

* SUZUKI »

BU cepat,Km 43rb,Splash Built-up
2014,putih,manual,Tgn1,Plat R,Pjkpjg,
93jt, WA : 081.721.5754

3/00705/0721

S.Karimun Th'2001 Silver Komplit
Tgn1,Pjk Pjg.H:48Jt bisa TT,Jakal
Km.12,5 Sleman Hub:081328061507

3/00718/0721
S suzuki Lo dit
P —
KREDIT "\.fen

NEW
CAR

£ GANTI OLI &
FPiash SERVICE
M S0.000 K

S
osuta N
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130.500.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

HADIAH PENJ

Suzuki NEX 11

Samsung Galaxy senilai 27,5 Juta + Free Keur

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +

OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU .

TE! N BERLAKU RGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH,
HARGA TIDAK MENGIKAT DAPAT BERUBAH 3

m JiLaksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757

= J|. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

WAKTU

620373. Khusus
372021 &

PDHI 6991084.

367381 dan 367
386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
711 4823. UST Medical
(UMC) 7492025, 7165917, 745
9681. Puri Husada 867270. Kha-
risma Paramedika 774633. Happy

Center

- TOYOTA -

TOYOTA NAV1 AT Pemakaian Tunggal
Tangan pertama KM rendah,Mulus,
Terawat,Pertamax Servis Auto 2000
Nasmoco Nopol AB Sleman Tahun 2014

4/00733/0721

Sedan ALL NEW LIMO GEN 3 Th 2016
Minat Hub:PRIMKOPAU Il LANUD ADIS
TIp:0274489284  Hp:087838864033

108122791769
4/00660/0721

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/00085/0721

MOTOR DIJUAL

* HONDA «
Vario 150'18 silver remote/keyless CBS
ISS Tgn1 AB SImn ori Hg:19,5Jt Srs
087834561617/081390080567
3/00618/0721

SupraX 2007 Tngn 1 Surat Lengkap7,5Jt
Hub:Bowo Bogem Depan Reda Sport

08122776163
3/00687/0721

* YAMAHA -

Ymh Bbk Vega 2011 an Sendr Beli dr

Baru AB Kota Hny utk Pemakai

Aja.H:Pak Boed 08156890571 Tdk WA
3/00663/0721

OBAT-OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00597/0721

PENGOBATAN

Kencing tdk Incar sakit,anyan2ngan,

krang tuntas itu gjala prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00597/0721

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00699/0721

RUMAH DIJUAL

Dijual Rumah di Jl.Kusumanegara
Hub:081328111382

3/00721/0721

Dijual Rumah ada Kos-Kosan Lt:349m2
Lb:349m2 tidak Banjir,SHM Mampang
Jak-Sel,Hadap Timur,Air Sumur,10Kt,
6Kmd,3Kmr Pmbnt,Gudang,2DprKotor,
1Dpr Bersih,Parkir Mbl 6 Lebih,Parkir
Motor 10 Lebih,Hub:081806157949 Tdk
Menerima SMS/WA/Video Call,Hanya
Telpon Langsung,Tanpa Perantara.IMB

ada 9/00005/0421

Rmh Sp Huni,Gamping 10 Mnt UMY,

Lt115,Lb55,2Kt,1Km,RTamu,Klg,Dpr,Crp

ort,Mbl Msk,SHM,IMB.08157929720
3/00443/0721

Jual Tanah Bangunan Gedung Walet
SHM LT:265M2 LB:650M2. 3,5Lantai.
Ada Garasi, Kamar untuk Menginap
Piyungan. Hub: 0878 3888 2112
4/00692/0721

Rmh Jual L230m LD10m Fulbang SHM

750Jt Km Tdr2,Km Mandi+WC Keramik

Kauman Alun2 Utara H:085865931119
3/00719/0721

Rumah baru dijual Di Jakal km 10 Barat
Gentan Harga 590jt Hub:081809505545
3/00735/0721

RUMAH DIKONTRAKKAN

Utk Klg Muslim,Tgh Kota/Drh Baciro,dkt
mana2/Bl Kota,Sklh,Kampus,Pr dIl,A-
man,Tenang,Bsr/LT.285,LB.180m,4Kt+2,
Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+HIm 3Mbl,
Kbn.37,5Jt/th,PmIk:082324145175 Maaf

s 6/00607/0721

Dikontrakkan Rmh di JI Wiyoro 10 Ba-

nguntapan Bntl 3KmTdr,2Km,1R Tamu,

Grs Hrg 50Jt/2Th H:081328272777
3/00679/0721

Rmh Dikont 3kt/RT/GRS 14,2jt AZ-Zafira
Resident G/2 Dkt psr Ngipik Full krmk

Hub. 08157975335
3/00723/0721

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00580/0721

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00652/0721

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01330/0621

TANAH DIJUAL

Tanah Pekarangan Cocok Untuk Gudang
Di Ngipik Hrg:3,2Jt/m Hub:08112553693
3/00540/0721

 PENANGGALAN

Eﬂiﬁ:ﬂ] Oleh Mba Kalam

k, Masyarakat yang ingin konsultasi hisa langsung berhubungan dengan
. Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Elisabeth Fransisca Lo, Jakarta.
Meninggal dunia: 6 Juli 2021 M, pukul: 00.30 WIB.
Hari pasarannya: Selasa Pon (26 Dulkaidah 1954

Jimakir).

40(Empat puluh) harinya : Sabtu Pahing, 14 Agustus
2021 M (5 Sura 1955 Alip). 100 (seratus) harinya:
Rabu Pahing, 13 Oktober 2021 M (6 Mulud 1955 Alip).
1 (Satu) tahunnya: Jumat Legi, 24 Juni 2022 M (24

Dulkaidah 1955 Alip).

2 (Dua) tahunnya: Kamis Pahing, 15 Juni 2023 M (26
Dulkaidah 1956 Ehe). 1000 (Seribu) harinya: Minggu
Pahing, 31 Maret 2024 M (20 Pasa 1957 Jimawal).

Land Medical

(R)-x

Centre: 550058,

550060. Khusus Bedah Ringroad
Selatan 748 5737. Jogja Internati-
onal Hospital (JIH) 446 3535. PKU

Muhammadiyah Bantul

367437,

368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212,
441313. Damkar Kota Yogya

587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan

868437

(Operator),
Husada Bantul

Rachma
7459464. 646

0091. Asri Medical Center (AMCQC)
618 400. Queen Latifa 581402,
620 555. Nur Hidayah 0851004

72941.

RSU Panti

Baktiningsih

Klepu 6497209. RS UGM 453
0303. RSGM Prof Soedomo FKG

Kav Batan Pugeran Maguoharjo SIm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

JI.Puger 3 Hub 0811256303
3/01112/0421

Tnh kosong SHM L3100m Tepi JI Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP
3/00682/0721

Dijual Lahan Sawit 4HA An Orang
Jogja,Kondisi Lahan Plasma,Usia Pohon
5th Sudah Berbuah dan Sdh Panen.Hrg
BU 50% Nego,Hrg Pasaran.Hub
Dit0:082227717606/082134382673
5/00388/0721

Jual Tanah pekrngan HM.Luas 120M2LB

7x17,5M Harga 80Jt lokasi srihardono

pundong btl H:08993954000
3/00473/0721

Tanah Pekarangan Luas:425m2 Selatan
Kodya Wirosaban Hrg:3,5Jt/m.Hub:

081328475656
3/00540/0721

Dijual Tnh SHMP Jin Pleret Sel Lap

Jambidan msk dikit mobil lancar

Lt.940m2 2muka H:081392741742
3/00665/0721

Tanah Dalam Kota Jogja Ada Bangun-

an,Mobil Masuk Luas 270m 3,5Jt/m

Nego Hub:0877 7124 8292
3/00674/0721

Tnh+Gdng mebel pssi hook JI.Paris
Km20 msk 300m utr jembatan Kretek pg-
gr Jl aspal contener msk Ls2248 Ld57
H.1,3M H:081931735400

4/00688/0721

BU cepat SHM 544 m2,ditengah UNY-

UGM,LD 18 m,ngantong Blkng.an.sen-

diri,no makelar,hub: 081.721.5754
3/00704/0721

Pekarangan LT164m,LD 7m-an diSoro-
paten Ringinharjo,Bantul1,3jt/m Nego.

Hub 087838458999
3/00736/0721

Luas tanah 500m SHM, harga 135jt

nego lokasi Kalikebo,Trucuk, Kla-

ten, Jateng. Hub:085975189996 TP
3/00739/0721

Jual Cepat Tanah sawah Di Sewon Jogja

Lt1060m2 SHM Ld7m Dibanting

300rb/m2.0822 9000 9100
3/00750/0721

JI. Mangkuyudan 57 Yogya

0274-378733, 413766

MINGGU TUTUP

MENDATAR : 1.Berjalan dengan
ujung kaki. 5.Jenis perahu. 8.Radio
publik kita. 9.Tak kekal. 10.Nama
hewan. 11.Advertensi. 12.Surat ijin
tinggal di negara lain. 14.Tali jerat
kuda. 17.Tempat. 18.Limau (ing).

19.Kusir.  22.Catatan. 24.Ahli
Pendidikan. 27.Gambar di kulit.
28.Dikte. 29.Penginapan (ing).
30.Cacah jiwa. 31.Lulusan.

MENURUN : 2.Angan-angan.
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